PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2017                                                                                                                    № 142
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
18.07.2017
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 18.07.2017:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы города Калуги от 23.12.2016 № 152 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
3. О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги от 09.12.2003 № 301 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению материалов для предоставления налоговых и других льгот».
4. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 14.09.2016 № 98 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества г. Калуги на 2017 год».
5. О внесении изменений в Положение о порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Калуга», а также детям умерших лиц, замещавших указанные должности, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 25.01.2012 № 12.
6. О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга» на территориальную избирательную комиссию Московского округа города Калуги.
7. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 23.11.2016 № 141 «О создании комиссии Городской Думы города Калуги по анализу деятельности муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Калуги».
8. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги.
9. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Калужские городские коммунальные электрические сети» г. Калуги.
Час контроля.

О ходе реализации муниципальной программы «Городская среда» на территории муниципального образования «Город Калуга».

Заместитель председателя
Городской Думы города Калуги                                                                         С.В. Павлов
PAGE